ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAT DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 093/2022
(De 19 de janeirc de 2022)

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE,

com base nas suas atribuiçôes legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo ss 3'.

do artigo 6o, da Lei Complementar n" 00712021, de 09 de novembro de 2021, resolve:

Art. 10 - Nomear Roberta da Silva Coutinho Almeida, portadora do CPF n' 921.686.205-

04, na Funçào Eletiva de Coordenadora Geral da Escola Municipal Professora Maria

Lígia dos Santos Moura, para o triênio 202212024.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efcitos a 06

de janeiro de 2022.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, l9 de janeiro de 2022.

À**,m-.4,/. N{acôdo
Prefeito Municipal

Avenida Moisés Gomes Pereira, n'16, Centro - Earra dos Coqueiíos/Sergipe - CEP 49140-000
CNP., 13.128.863/0001-90 - E-mail: ,:,'.,r '',r ir'(r, ,r', '. (),,,r.ir.). .r.r!;:r r,r

Nomeia Professora efetiva
na Função Eletiva de
Coordenadora de Unidade
Escolar e dá outras
providências.